		
                                                                      
    АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_18.10.2016_____________                                                                               №___1035_

О внесении изменений в постановление
администрации города Покачи от 07.10.2014 № 1151
«Об утверждении муниципальной программы 
«Поддержка социально-ориентированных 
некоммерческих организаций города 
Покачи на 2015-2017 годы»





В соответствии с постановлением администрации города Покачи от 15.08.2013 № 982 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ и Порядка проведения ежегодной оценки эффективности реализации муниципальной и ведомственной целевой программы»:
1. Внести в постановление администрации города Покачи от 07.10.2014 № 1151 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка социально-ориентированных некоммерческих организаций города Покачи на 2015-2017 годы» следующие изменения:
1) раздел   «Объемы и источники финансирования программы» паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
2) статью 3 «Целевые показатели Программы» муниципальной программы изложить в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
3) статью 5 «Финансовое обеспечение Программы» муниципальной программы изложить в новой редакции, согласно приложению 3 к настоящему постановлению;
4) приложение к муниципальной программе изложить в редакции, согласно приложению 4 к настоящему постановлению.
2.  Постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Покачевский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Покачи по социальным вопросам Г.Д. Гвоздь. 

Исполняющий обязанности главы города Покачи,
первый заместитель главы
администрации города Покачи                                                   В.Г. Казанцева

Приложение 1
к постановлению администрации
города Покачи
от______________№__________


	Объемы и источники финансирования    программы         
	Источником финансирования  программы  является местный бюджет города Покачи.
Общий объем финансирования, необходимый для реализации мероприятий программы, составляет 100 000 рублей, 00 копеек:
I этап. 2015 год – 0,00 руб. 
II этап. 2016 год – 50 000,00 руб.
III этап. 2017 год – 50 000,00 руб.









































Приложение 2
к постановлению администрации
города Покачи
от______________№__________

Статья 3. Целевые показатели Программы
	№п/п
	Наименование показателя    программы
	Базовые целевые показатели на начало реализации программы
	2015
	2016 
	2017
	Значение целевых показателей на момент окончания программы

	1
	Количество социально-ориентированных некоммерческих организаций
	2
	2
	2
	4
	4

	2
	Количество статей о деятельности социально-ориентированных некоммерческих организаций в газете «Покачевский вестник» (в год)
	2
	2
	2
	3
	3

	3.
	Количество проектов социально-ориентированных некоммерческих организаций, принявших  участие в конкурсе на получение грантовой поддержки 
	0
	0
	4
	4
	4

	4.
	Количество консультаций для руководителей социально-ориентированных некоммерческих организаций  по организационно-правовым вопросам
	10
	20
	25
	30
	30

	5.
	Количество объектов муниципального имущества переданных во владение и (или) пользование социально-ориентированным некоммерческим организациям 
	0
	2
	2
	2
	2



Приложение 3
к постановлению администрации
города Покачи
от______________№__________


Статья 5. Финансовое обеспечение  Программы

1. Финансовое обеспечение Программы осуществляется в пределах бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств бюджета города Покачи, утвержденных в установленном порядке на соответствующий финансовый год и плановый период.
2. Объем финансового обеспечения Программы при необходимости корректируется при уточнении бюджета города и при формировании бюджета города на плановый период программы.
3. Объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение Программы составляет 100 000,00 рублей,  в том числе по годам (таблица 1):

Таблица 1
	Источники финансирования         
	Объемы финансирования

	
	Всего
	В том числе по годам

	
	
	2015 год 
	2016 год 
	2017 год 

	Местный бюджет                            
	100 000,00
	0
	50 000,00
	50 000,00

	ВСЕГО
	100 000,00
	0
	50 000,00
	50 000,00
























	
	
	
	
	
	
	
	
	к постановлению администрации

	
	
	
	
	
	
	
	
	города Покачи

	
	
	
	
	
	
	
	
	от______________№__________

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Основные мероприятия программы
	

	
	 
	 
	 
	 
	Финансовые затраты на реализацию (руб.)

	
	 
	 
	 
	 
	

	
	№ п/п
	[bookmark: _GoBack]Основное мероприятие 
	Исполнитель
	Источники финансирования
	всего
	в том числе:

	
	 
	(связь мероприятий с целевыми показателями программы)
	 
	 
	
	2015 год
	2016 год
	2017 год.

	
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	1
	Оказание информационной поддержки: организация мониторинга состояния гражданского общества города Покачи (анкетирование, опрос и т.д.), информационная поддержка деятельности социально-ориентированных некоммерческих организаций  через городские СМИ, размещение информационных материалов для социально-ориентированных некоммерческих организаций  в городских СМИ, рассылка информационных материалов на их электронные адреса, ведение реестра социально-ориентированных некоммерческих организаций – получателей поддержки
	Управление по социальным вопросам администрации города Покачи, пресс-секретарь главы города,
	Местный бюджет
	                   -     
	                   -     
	                            -     
	                                -     

	
	
	Целевой показатель – Количество статей о деятельности социально-ориентированных некоммерческих организаций в газете «Покачевский вестник»  (в год)( п.2)
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